



Giriş Tarihi: 27.5.2017

Terörist başı Fetullah Gülen'e şok

NAZAN ERDEM



ABONE OL

Google News



FETÖ'ye finans desteği vermekle suçlanan 105 sanığın yargılandığı davada, 1 numaralı sanık olan Fetullah Gülen'in vatandaşlıktan çıkarılması için Adalet Bakanlığı'na yazı yazıldı

Adana'da FETÖ soruşturması kapsamında 105 işadamına yönelik açılan davada 1 numaralı sanık olan terörist başı Fetullah Gülen'le ilgili şok bir gelişme yaşandı. Başka davalardan da kırmızı bültenle aranan elebaşı Fetullah Gülen'le ilgili Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi vatandaşlıktan çıkarılması için Adalet Bakanlığı'na yazı yazılmasına karar verdi. Mahkeme, 6 kişinin tutuklanmasına, işadamı Seyfettin Alpat'a ise sağlık sorunları nedeniyle adli kontrol uygulanmasına karar verildi.

BİR NUMARALI SANIK

FETÖ soruşturması kapsamında 14'ü firar 25'i tutuklu 105 iş adamı hakkında "Terörizmin finansmanın önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet, Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından 25 yıla kadar, 1 numaralı sanık olan terörist başı Gülen hakkında da çeşitli suçlardan Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dava açılmıştı. Daha önce hakkında başka davalardan kırmızı bülten çıkarılan elebaşı

SON DAKİKA

Gülen'in Kanun Hükmünde Kararname (KHK) gereğince vatandaşlıktan çıkarılması için Adalet Bakanlığı'na yazı yazılması kararlaştırıldı. Karada şöyle denildi:

BAKANLIĞA YAZILDI

"Hakkında soruşturma yürütülen ve yabancı ülkede bulunması nedeniyle kendisine ulaşılamayan vatandaşlar, bu durumun soruşturma aşamasında Cumhuriyet Savcısı ve kovuşturma aşamasında mahkeme tarafından öğrenilmesinden itibaren bir ay içerisinde vatandaşlıklarının kaybettirilmesi amacıyla bakanlığa bildirilir" şeklindeki düzenleme gereğince 680 sayılı KHK'nın 75/2 maddesi uyarınca mahkememizde yukarıda belirtilen suçlardan yargılaması devam eden Fetullah Gülen'in savunması alınamadığından ve hakkında yakalama kararı çıkarıldığı halde bu sanığın yurtdışında bulunduğu anlaşıldığından gereğinin taktir ve ifası Adalet Bakanlığı'na sunulmuştur."

6 BYLOCK'ÇU TUTUKLANDI

Bu arada davayla ilgili 2'nci duruşmada işadami Seyfettin Alpat'ı sağlık nedeniyle adli kontrolle tahliye eden mahkeme heyeti, diğer sanıkların tutukluluk hallerinin devamına, telefonlarında ByLock çıkan Abdurahman Bahşi, Aydın Dertli, Cengiz Gümüş, Mehmet Aydın, Metin Tıraş ve Yakup Koşan'ın tutuklanmasına karar verdi. Duruşma 9 Ekim 2017'ye ertelendi.
